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Ukens Utvalgte: 
IBM lavet sin egen CPU kalt Gekko. Det samme navn har anti-helten Gordon Gekko i filmen Wall Street. 
Felles er at de begge er ‘Business Machines’ og kan være konstruktive i avgrenset omfang. Men når moral 
som «Greed is Good» påføres sivilisasjonen, blir det nødvendig med «deactivation» av Gekko så vel som 
HAL. For IBM er som nevnt akkurat hva de selv kaller seg, - en «Business Machine», - og ‘International’ uten 
spesiell nasjonal lojalitet til f.eks. US. Gordon Gekko holder dog en kontra-tale etter 8 år i fengsel i 
oppfølgeren «Money Never Sleeps». 
 
Som nevnt i etterordet i UU 2013.april.26 ble min Master Thesis krevd selvsensurert for 20 år siden. Den 
handlet om IT og QL (Livskvalitet). Kapittelet om Industriell Rivalisering ble krevd fjernet for at jeg skulle få 
MSc tittelen godkjent. Tross ettergivelse og selv-sensur har det vært særdeles besværlig med arbeide i LO 
og IBM relaterte kulturer siden dengang. På grunn av vedvarende ‘null nåde’ blir derfor denne UU dedikert 
noen av de sensurerte hovedpoeng, så som fra UU 27.jan.2012 om Finanskrisen, samt essensen av hele 
dette 1 års UU tema om Livskvalitet (QL). Dessuten, etter omstendigheten løftes omtalen et par nivå. 
 
Hvordan Norsk Data (ND) plutselig ble ‘borte’ fra industrien på 90-tallet nevnes diskret i UU 2013.okt.11. 
Diskresjonen er herved opphevet. Motivet var klart, ND ble ofret for å gi dets markedsandeler til IBM i 
norsk offentlig sektor. Dette vet jeg utmerket godt da jeg selv var en i Teledirektoratets merkantile 
forhandlingsgruppe for UNIX rammeavtalen. ND sin nye Dolphin med ekte UNIX teknologi ville garantert 
blitt en suksess innenlands og utenlands. Overraskende ble ND blokkerte av Teledirektoratet uten å få den 
livsviktige 5 års rammeavtale. Begrunnelsen var særdeles usaklig og ulovlig. Utfrysningen ble trendsettende 
for hele offentlig sektor og var årsaken til at ND døde hen. Som nevnt i forrige UU var IBM en aktiv aktør i 
Moskva da det ryktes at en ND testmaskin i Litauen kunne frakoble satellitstaten. En LO ‘tillitsmann’ ble så 
nektet adgang til ND sine styremøter, - men for sent til å rette opp skader. LO sitter som nevnt på de fleste 
sider av forhandlingsbordene i offentlig sektor. Denslags praksis synes å fortsette, selv etter at Norge fikk 
‘Lov om offentlig anskaffelser’ i 1999. 
 
Et fundament for Thesen er 3D verdi-konseptet GNR (Godt, Nyttig, Riktig), som beskrevet i UU 
2013.mars.01. Men som antydet kan det teoretisk eksistere et anti-GNR, kalt ODG (Ondt, Destruktivt og 
Galt). Dessverre synes teorien å være praktisert. Det kommer til syne ved resultater av Spill, - særlig innen 
politikk og markeds-rivalisering, - eller den ultimative kombinasjon – Krig. Dermed kan en også forstå at det 
eksisterer ‘negative økonomier’ som legitimerer destruksjon av Rivaler for egen eksistens og gevinst. Spill 
vil typisk være LYAHF (Let’s You And Him Fight), EDAB (Ens Død en Annens Brød), DOC (Devide & Concure) 
og særlig Spill innen kategorien ‘Underworld Games’. Videre kan det gå emosjoner i Spill hvor 10x 
gjengjeldelse på de forhatte føles Godt og Rettferdig. Dermed eskaleres Rivaliseringer til Vendetta-nivåer. 
 
Innen politikken er man godt kjent med ordtaket ‘Robbing Pete to Pay Paul’. Det ble også definert som et 
Spill (RPPP) i UU 2013.okt.04. Sosialøkonomisk er det praktisert ved en utvidelse med en ekstra Dimensjon 
på ‘Cost-Benefit’, til ‘Din kost - Min nytte’. Det legitimeres og forsterkes ved påføring av holdningen ‘OK-
NOK’ (Vi er ok – De er ikke ok) og dermed å anse andres tap som akseptable og tidvis fordelaktig. Når en så 
kan anta at destruksjon er 10x mere effektivt enn konstruksjon, kan styrkeforhold endres 10x mere ved å 
destruere Rivalens verdier enn å skape egne verdier. 
 
Dunkle sider av Markedsføring er definert som krigføring (se UU 2013.okt.25 og quickmba). Etter IBM sitt 
engasjement i Koreakrigen er dette utvilsomt en realitet i deres Markeder. Konsekvensene ved global 
krigføring i Markedet kan være vel så alvorlige som Nasjonalstaters Internasjonale kriger, hvor 



verdisystemer for Moral, Etikk og Rettferdighet midlertidig devalueres. Uten sivilisert Demokratisk Etikk kan 
aggressiv Markeds-krigføring startes ved argumentasjoner som ‘angrep er det beste forsvar’, ‘this town 
ain’t big enough for both of us’, ‘frykten er mitt våpen’ og ‘bedre føre var enn etter snar’. Kombinert med 
hemmelige tjenester og argumentert i ‘Rikets sikkerhet’ kan det gis fritt spillerom for Menneskehetens 
verste kandidater. Dette har forrige århundre så tydelig vist. Det gjelder selvfølgelig så vel for Imperier i 
industrien som i Stats-Imperier. En skal bare ikke glemme at ‘Kald Krig’ er mere ‘hemmelig’ og bedragersk, 
samt mindre synlig og sporbart. 
 
Et positivt 5D (UU 2013.april.19) utviklings-skift innen IT industrien vises i videoen under. Det er historisk 
øyeblikk da HW/SW/CPU fusjonerte i et prosjekt for å skape Menneskehetens PC. Etter interne IBM 
rivaliseringer og splitting av prosjektet har IBM funnet fortjeneste i anti-demokratisk ineffektivitet. Man kan 
faktisk ta mere penger ut av Kunder ved å gi mindre. Simpel Transaksjons-Analyse (TA) viser at argumenter 
er: ‘Dere får 50% (på dobbelt pris)’, ‘Den (første) er gratis’, ‘Take-it or Take-it’, ‘How Do You Get Out of 
Here? (“Want Out”)’. Denne OK-NOK holdning til Kunder hemmer Menneskehetens Livskvalitet og utvikling. 
Offentlige tjenestemenn, som LO agenter, tendenserer til å akseptere overpriser fordi det er atskillig 
enklere å overforbruke andres penger enn sine egne. Denne svakhet som Keynes beskrev, utnytter IBM og 
har fått et symbiotiske forhold til offentlig sektor. Dessuten, LO agenter og medlemmer synes å være innbilt 
at deres jobb er avhengig av IBM sin foreldede IT og dyre vedlikeholdsavtaler. Dermed blir et desillusjonert 
LO en avgjørende forsvarer av overforbruk og underutvikling i så vel finansiell som offentlig sektor. Dette er 
også en del av forklaring på at det er gjennomsnitlig 2% illojale medarbeidere i virksomheter. 
  
Produkt-utviklingen de siste 20 år tyder på at IBM ikke er en teknologisk foregangsvirksomhet tross alle sine 
forskningssentre. I stedet har IBM kjøp PWC (PricewaterhouseCoopers) for industrianalyse av andre, samt 
de middelmådige produkter Lotus (IKT) og Tivoli (backup). Sistnevnte sikrer særdeles dyre 
vedlikeholdskontrakter for mangfoldig duplisering av data på avleggs og ineffektive disker og tapes. Siden 
IBM mistet fremtidens ‘Disk Operating System’ ved utfrysing av Microsoft, er Kunder trellbundet til IBM’s 
egen ‘low-tech’. Ved samarbeide med MS ville IBM sine Kunder få kvantesprang innen effektivisering, 
rasjonalisering, økonomisering, sikkerhet, tilgjengelighet og informasjons utnyttelse. Kunder bør være 
særdeles skeptiske til den slags Produsenter som konsekvent fortier sikkerhetsproblemer på sine IT 
produkter når man vet hvor massivt alle utsettes, - se f.eks. alle Microsoft omtaler og tiltak. 
 
IBM sine kunder kan faktisk kreve Intel/Microsoft teknologi og dermed åpne døren til effektiviser med 
Windows Server for storage/backup, nettverk, sikkerhet, samt virtualisering og dermed dynamisk og 
rasjonell utnyttelse av disk/cpu/memory. Eventuelt kan de avansere med System Center for totalkontroll 
over hele datasentre. Videre vil Kundene få anledning til å oppgradere fra det tilbakestående Lotus (IKT) til 
Office (IKT), som dekker nærmest alle IKT Behov. Eksempelvis gir nå Excel gratis avansert ‘Data Mining’ og 
‘Business Intelligens’ med produktene ‘Power Pivot’ og ‘Power View’. Men i stedet for å markedsføre de 
positive synergi-effekter ved Microsoft integrasjon har de sterkt IBM-dominerte Lotus og Linux kulturer 
kjørt massive anti-kampanjer mot Microsoft. Det gavnet neppe IBM i lengden, men avslørte dets misbruk 
av subkulturer. 
 
På meta-nivå synes ikke IBM-MS rivaliseringen å være hovedsaken, men heller en arena for langt eldre, 
dyptgående og omfattende rivaliseringer. I forrige UU ble det nevnt at det er umulig å dokumentarisk 
analysere IBM på samme måte som det er umulig på Vatikanet. Dette realterer seg også til UU 
2013.mars.22 hvor tesen at en kan psykoanalysere organisasjoner så vel som personer. Et mere relevant 
begrep ville alikevel være ‘Kremlologi’, - en etablert politisk analyse av maktforholdene i den øverste 
ledelsen i lukkede regimer, ved å studere hvem som sitter ved sammen på fotografier, begivenheter og 
presentasjoner. Et bevisst offisielt uttrykk er selvfølgelig hvordan virksomheten presenterer seg for 
offentligheten ved images, bilder etc. Mindre beviste uttrykk er bygninger, møterom og betegnelser. 
 



Så er det betegnende at IBM Danmark har dedikerer et møterom for sine Kunder til den okkulte avgud 
Loke. Selv om danske media fremmer Loke som en ‘sjov drillepinn’, har ikke IBM moralske referanser til 
dansk folkehumor. Mytologisk representerer Loke ‘Sjalusi, Spill, Bedrag, Sosiopati og Undergang’. 
Tilsvarende besynderlig blir da at Microsoft Danmark sine Kunders møtelokale er oppkalt etter tilsvarende 
romerske avguder, - inklusive den destruktive Pluto. Siden MS Dk bruker Enneagrammet til personal 
‘utvikling’, åpenbarer en sammenheng i dansk IT industri seg til de okkulte psudeo-vitenskaplige Enneagram 
og NLP (se UU 2013.april.12 og UU 2012.12.21.) Kort sagt er Enneagrammets opphav fra Egyptisk 
apokalyptisk Osiris kulter, som den russisk/armenske Gurdjieff omskrev og predikerte forut for WW2. Med 
hovedbase Kypros og russiske relasjoner gjenoppstår det som en OU modell for HR Lederne. Herved er 
relasjonen Seth-Hades-Pluto-Loke/Hel, - samt endog den forrige århundres ‘Hister wannabe’.  
 
IBM gapte altfor høyt i den Kalde Krig. Det resulterte i et innelukket og desillusjonert Jerk Imperie, med 
indre splittelser og rivaliseringer. IBM fremstår som en dominerende S-E/ID tilstand uten et balansert Ego. 
Dette er en alvorlig tilstand innen klassisk freudiansk psykolog hvor en kan være fare for seg selv og sine 
omgivelser. Ondskap – Nei. IBM får seg bare ikke til å erkjenne tilstanden og søke den nødvendige hjelp til 
positiv utvikling. De er simpelthen nødt til å åpnes opp, gå fra S-E/Id tilstand til V-V tilstand og dermed bli 
med i en normal deltagelse i den siviliserte demokratiske samfunnsutvikling. God bedring. 
 
10cc er en favorittgruppe fra 70 tallet. De stiller i en egen klasse i musikalitet og tekster. Et enkelt 
musikkstykke kan inneha 5-6 forskjellige melodier. Tekstene var ofte usedvanlig velskrevet sarkastiske, 
humoristiske og tankevekkende. «The Wall Street Shuffle» er så Gekko som det kan bli. 
10cc - The Wall Street Shuffle 
http://www.youtube.com/watch?v=8gZX3Qk9Zpk  
 
Wall Street – Gordon Gekko speak about greed 
http://www.youtube.com/watch?v=PF_iorX_MAw 
http://www.youtube.com/watch?v=5eEAA37N_zw  
http://en.wikipedia.org/wiki/Gekko_(microprocessor)  
(Andre IT) Gigantene krever spion-opprydding etter kundeflukt 
http://www.dagensit.no/article2733922.ece  
QuickMBA om Markeds krigføring 
http://www.quickmba.com/marketing/ries-trout/marketing-warfare/ 
Video: Pirates of Silicon Valley IBM (deal) scene 
http://www.youtube.com/watch?v=9nfgRf2A0Tc  
Steve Jobs Talks About IBM 
http://www.youtube.com/watch?v=gVvM0fz7d18  
Alternative løsninger med Microsoft på IBM 
http://technet.microsoft.com/en-us/windowsserver 
http://microsoft.com/office  
www.microsoft.com/office365  
 
Se også FB UU blog: http://skrindo.dk/  
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